76.330-000, devidamente
descrito na matrícula imobiliária sob o nº: 8.478, do 1º CRI JARAGUÁ, pelo valor certo e ajustado
de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), a ser pago em 120 (cento e vinte) prestações mensais e
sucessivas com valor inicial de R$ 1.280,76 (mil duzentos e oitenta reais e setenta seis centavos).

Em razão de dificuldades financeiras, tornou-se inadimplente, o que levou o banco a
iniciar o processo de execução extrajudicial. 

Argumentou que não foi devidamente intimada para purgar a mora, conforme previsto